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Check it !

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE 
BATCH N° AND BEST BEFORE END : SEE THE PACKAGING
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Native Micellar 
Casein Isolate

À UTILISER DANS LE CADRE D’UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET D’UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, 
À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE.  ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). 
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY 
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. 
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED 
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD 
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. 
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS 
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait 
ou d’eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: 
Mix 30 g (about two and a half scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a 
snack or in your cooking recipes.

Ingrédients : Isolat de caséine micellaire native… et c’est tout. Ingredients: Native micellar casein 
isolate… and that’s it.

L’isolat de caséine micellaire est pur à 92% de caséine micellaire avec l’élimination presque 
complète de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-
plete elimination of whey (8%).

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

30 G100 G
461 kJ

109 kcal
0,45 g
0,28 g

0,9 g
0,9 g

25,2 g
0,08 g

18 %

2 %
5 %
1 %

3 %
168 %

4 %

1535 kJ
362 kcal

1,5 g
0,94 g

3 g
3 g

84 g
0,25 g

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT

ING. %AR* | RI*

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram

1 KG
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N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
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Native Micellar 
Casein Isolate

À UTILISER DANS LE CADRE D’UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET D’UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, 
À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE.  ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). 
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY 
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. 
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED 
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD 
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. 
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS 
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait ou 
d’eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note : éviter 
l’eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30 g (about two 
and a half scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking 
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

Ingrédients : Isolat de caséine micellaire native (92%), cacao maigre en poudre biologique (6%), 
arômes (1%), inuline, β-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du 
lait) (<1%), édulcorant : sucralose… et c’est tout. Ingredients: Native micellar casein isolate (92%), 
organic lean cocoa powder (6%), flavors (1%), inulin, β-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coa-
gulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose… and that’s it.

L’isolat de caséine micellaire est pur à 92% de caséine micellaire avec l’élimination presque 
complète de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-
plete elimination of whey (8%).

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

30 G100 G
457 kJ

108 kcal
0,62 g
0,37 g
1,58 g

0,97 g
23,6 g
0,07 g
1,3x108 
UFC**

18 %

3 %
6 %
2 %
4 %

157 %
4 %

1522 kJ
359 kcal

2,06 g
1,24 g

5,25 g
3,24 g
78,6 g
0,23 g

4,38x108 
UFC**

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT
BACILLUS COAGULANS

ING.

Chocolat | Chocolate

%AR* | RI*

1 KG

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram
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À UTILISER DANS LE CADRE D’UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET D’UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, 
À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE.  ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). 
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY 
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. 
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED 
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD 
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. 
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS 
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

POIDS NET
NET WEIGHT

Check it !

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait ou 
d’eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note : éviter 
l’eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30 g (about two 
and a half scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking 
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

Ingrédients : Isolat de caséine micellaire native (93%), arômes (6%), inuline, β-galactosidase (lactase) 
(<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant : sucralose... et c’est tout. 
Ingredients: Native micellar casein isolate (93%), flavors (6%), inulin, β-galactosidase (lactase) (<1%), 
Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose… and that’s it.

L’isolat de caséine micellaire est pur à 92% de caséine micellaire avec l’élimination presque 
complète de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-
plete elimination of whey (8%).

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

30 G100 G
459 kJ

108 kcal
0,42 g
0,25 g

2,5 g
1,59 g

23,5 g
0,07 g
1,3x108 
UFC**

18 %

2 %
4 %
3 %
6 %

156 %
4 %

1531 kJ
360 kcal

1,4 g
0,84 g
8,33 g
5,31 g

78,2 g
0,24 g

4,38x108 
UFC**

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT
BACILLUS COAGULANS

ING.

Vanille | Vanilla

%AR* | RI*

1 KG

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram
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À UTILISER DANS LE CADRE D’UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET D’UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, 
À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE.  ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). 
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY 
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. 
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED 
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD 
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. 
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS 
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

POIDS NET
NET WEIGHT

Check it !

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait ou 
d’eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note : éviter 
l’eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30 g (about two 
and a half scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking 
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

Ingrédients : Isolat de caséine micellaire native (93%), arômes (6%), inuline, β-galactosidase (lactase) 
(<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant : sucralose… et c’est tout. 
Ingredients: Native micellar casein isolate (93%), flavors (6%), inulin, β-galactosidase (lactase) (<1%), 
Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose… and that’s it.

L’isolat de caséine micellaire est pur à 92% de caséine micellaire avec l’élimination presque 
complète de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-
plete elimination of whey (8%).

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

30 G100 G
456 kJ

107 kcal
0,42 g
0,25 g
2,19 g
1,14 g

23,6 g
0,07 g
1,3x108 
UFC**

18 %

2 %
4 %
3 %
4 %

157 %
4 %

1521 kJ
358 kcal

1,41 g
0,84 g

7,3 g
3,8 g

78,7 g
0,24 g

4,38x108 
UFC**

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT
BACILLUS COAGULANS

ING.

Fraise | Strawberry

%AR* | RI*

1 KG

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram
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À UTILISER DANS LE CADRE D’UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET D’UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, 
À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE.  ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). 
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY 
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. 
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED 
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD 
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. 
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS 
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

POIDS NET
NET WEIGHT

Check it !

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ deux doseurs et demi) dans 250 mL de lait ou 
d’eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note : éviter 
l’eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30 g (about two 
and a half scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking 
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

Ingrédients : Isolat de caséine micellaire native (97%), arômes (2%), inuline, β-galactosidase (lac-
tase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant : sucralose… et c’est 
tout. Ingredients: Native micellar casein isolate (97%), flavors (2%), inulin, β-galactosidase (lactase) 
(<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose… and that’s it.

L’isolat de caséine micellaire est pur à 92% de caséine micellaire avec l’élimination presque 
complète de la whey (8%). Micellar Casein Isolate is 92% pure micellar casein with almost com-
plete elimination of whey (8%).

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

30 G100 G
459 kJ

108 kcal
0,44 g
0,26 g
1,43 g
1,02 g

24,5 g
0,07 g
1,7x108 
UFC**

18 %

2 %
4 %
2 %
4 %

163 %
4 %

1529 kJ
360 kcal

1,46 g
0,87 g
4,76 g

3,4 g
81,7 g

0,24 g
4,38x108 

UFC**

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT
BACILLUS COAGULANS

ING.

Banane | Banana

%AR* | RI*

1 KG

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram
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